FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

ATA DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS - D 012/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12000002/24
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRÔNICOS

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de dezembro de 2024, às 09h, na
Sala da Secretaria Geral da Câmara Municipal de São Vicente/RN,
com sede à Av. Senador Agenor Maria, 257, Centro, 59.340-000 –
São  Vicente/RN,  compareceram  presencialmente  os  seguintes
fornecedores  interessado no  objeto  da  Dispensa  de  Licitação  nº
012/2024:  MICROFÁCIL  INFORMÁTICA  LTDA  –  CNPJ:
08.010.923/0001-36,  localizada  na  Av.  Teotônio  Freire,  102,
Centro,  Currais  Novos/RN;  JRV  BARBOSA  ME,  CNPJ:
08.902.334/0001-62  e  IVANILDA  DA  S  NASCIMENTO
COMÉRCIO  DE  MÓVEIS  PARA  ESCRITÓRIO  ME,  CNPJ:
50.647.423/0001-76.  Após  o  término do prazo previsto  para  o
recebimento  das  propostas,  procedeu-se  a  análise  da  proposta,
sendo ela: MICROFÁCIL INFORMÁTICA LTDA, no valor global R$
6.473,00 (seis mil, quatrocentos e setenta e três reais), nos itens 1,
2 e 3; JRV BARBOSA ME, CNPJ: 08.902.334/0001-62, no valor
global  R$ 4.700,00 (quatro mil  e setecentos reais),  no item 4 e
IVANILDA DA S NASCIMENTO COMÉRCIO DE MÓVEIS PARA
ESCRITÓRIO ME, CNPJ: 50.647.423/0001-76, no valor global R$
2.376,00 (dois mil, trezentos e setenta e seis reais), nos itens 5 e 6.
 Desse  modo,  foi  feita  a  escolha  da  proposta  das  empresas
supracitadas  nos  seus  referidos  itens,  por  caracterizar  a  melhor
proposta em cada item que elas competiram, com base no preço
estimado, bem como atende aos requisitos previstos no Termo de
Referência.  Eu,  Manoel  Lopes  de  Medeiros,  lavrei  e  assinei  a
presente Ata.

São Vicente/RN, em 26 de dezembro de 2024.

_____________________________
Manoel Lopes de Medeiros

Agente de Contratação

Publicado por: José Neto Costa Diniz
Código Identificador: 58186540

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2024.
EDIÇÃO 2058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br